Rudolfus dei gracia Romanorum rex semper augustus. Universis imperii Romani fidelibus presentes litteras inspecturis gratiam suam et omne bonum. Dignum iudicat nostra serenitas, ut illorum votis ac votivis desideriis ampliata circa ipsos regali munificencia favorabilius inclinemur, qui et rebus et personis nostris et sacri Romani imperii serviciis devote fidelitatis affectibus se offerunt et

exponunt. Cum itaque dilecti fideles nostri Heinricus scultetus de Frankenvort, filius quondam Wolframi sculteti ibidem et Wernherus dictus Schelme milites duas partes castri de Redelnheim libere et absolute nobis tradiderunt, nos eosdem recipiendos ducimus munere feodalis beneficii infrascripti. Volumus, damus et concedimus memoratis nostris fidelibus utriusque trium marcarum Coloniensium redditus, de quibus et super quibus respectum habebunt utriusque ipsorum, ad tres mansus sites in villa nostra Prhumheim. Item uterque ipsorum prati nostri dicti bruel, siti in predicta villa, cum pratis attinentibus partem terciam et unam curiam possidebit. Et predicta bona, hoc est mansus et curias cum pratis, nomine castrensis feodi hereditarii, hoc est sicut feoda castrensia apud Frideberg, obtinebunt. Medio vero tempore, quo dictum castrum ad manus nostros ex aliorum resignatione, qui partes habent in ipso castro, integre non transivit, memorati Heinricus scultetus et Wernherus Schelme in castro nostro de Frideberg ad morem aliorum castrensium residebunt. Item promittimus, quod nullos vel nullum in dicto castro Redelnheim castrensem locabimus, nisi de predictorum nostrorum fidelium voluntate. Ipsi quoque in eodem castro, sicut superius est expressum, more aliorum castrensium residenceciam facient personalem. In testimonium predictorum presens scriptum exinde conscribi et maiestatis nostre sigillo iussimus communiri.

Datum Hagenoye, IX^o. kal. Junii, indictione III^a, anno domini millesimo CC^o. LXX^o. VI^o, regni vero nostri anno tercio.

Or. im Frankenstein'schen Archive. Gedr. Böhmer, C. d. Moenofr. 176. Vergl. Böhmer, Reg. Rud. 256; Scriba II, 661; Euler, die Herren von Sachsenhausen, im Frankfurter Archiv VI, 63.

904. — Schultheiss und Schöffen zu Boppard bekunden, dass Megthildis Simererse dem Kloster Eberbach einen Weinberg ex opposito Speie trans Renum sitam in monte qui dicitur rot geschenkt habe. — **1276 Juni 3.**

Mit Zeugen.

Actum et datum anno domini M^o. CC^o. LXX sexto, feria quarta proxima post festum beati Maximini episcopi. .

Or. im St.-A. S. der Stadt Boppard zerbrochen. Gedr. Rossel, Eb. U.-B. II, 236.